АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

 МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «31» марта   2022  г.                                                                                     №  144

пос. Яр

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики», после увольнения с которых граждане в

течение двух лет имеют право замещать на условиях

трудового договора должности в организации или

выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста

тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора

(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной

организацией входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с согласия

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 2 марта 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи кадровыми

изменениями

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеет

право замещать на условиях трудового договора должности в организации или выполнять

в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора

(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики».

3. Отделу организационно-информатизационной работы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы в

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики», с настоящим распоряжением под роспись в течение 30 дней с

даты подписания настоящего распоряжения (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя

Аппарата Главы Ярского района, Ярского районного Совета депутатов и Администрации

Ярского района.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики Ярский район»                                                         А.Ю. Старцев

Проект распоряжения вносит:

                                        И.В. Наймушина

Согласовано:

Руководитель Аппарата

                                         Н.В. Леонтьева

Начальник правового управления

                                        А.К. Семакина

Распоряжение разослать: заместителям главы, руководителю Аппарата, Наймушиной И.В., УНО, АС УНО,

ОУВР УНО, ОСХ, ОКСиМП, ЗАГС, ОЭ,  ОМР, ОУИ, ПУ, СКР ПУ, ЮО ПУ, ОАСКХ, УФ, БС УФ, ОБУиО

УФ, ООИР, тер. отделы, на сайт.

Утвержден

распоряжением  Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»

от 31 марта 2022 г. № 144

Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики», после увольнения с которых граждане в

течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности

в организации или выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если

отдельные функции муниципального (административного) управления данной

организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального

служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

Высшая группа должностей муниципальной службы:

1. Первый заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

2. Заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» по экономике –

начальник отдела по управлению имуществом;

3. Заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» по социальным

вопросам;

4. Заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» по архитектуре,

строительству и коммунальному хозяйству;

5. Руководитель Аппарата Главы Ярского района, Ярского районного Совета

депутатов и Администрации Ярского района;

6. Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», наделенного правами

юридического лица;

7. Начальник Управления образования и архивов Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»,

наделенного правами юридического лица.

Главная  группа должностей муниципальной службы:

8. Заместитель начальника Управления образования и архивов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики», наделенного правами юридического лица - начальник отдела учебно-

воспитательной работы;

9. Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

10. Заместитель начальника Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики», наделенного правами юридического лица;

11. Начальник отдела экономики Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

12. Начальник отдела организационно-информатизационной работы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

13. Начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

14. Начальник правового управления Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

15. Заместитель начальника правового управления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» - начальник юридического отдела;

16. Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

17. Начальник отдела по управлению имуществом Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

18. Начальник  мобилизационного отдела Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

19. Начальник Ярского территориального управления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

20. Начальник Пудемского территориального отдела Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

21. Начальник Бачумовского территориального отдела Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

22. Начальник Дизьминского территориального отдела Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики».

Ведущая  группа должностей муниципальной службы:

23. Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

24. Помощник Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики» по вопросам ГО и ЧС;

25. Начальник сектора кадровой работы правового управления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

26. Заместитель начальника отдела по управлению имуществом Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

27. Заместитель начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

28. Заместитель начальника отдела экономики Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

29. Начальник архивного сектора Управления образования и архивов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

30. Заместитель начальника отдела сельского хозяйства Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

31. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

32. Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального

хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»;

33. Начальник бюджетного сектора Управления финансов  Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

34. Заместитель начальника Пудемского  территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

35. Заместитель начальника Дизьминского территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

36. Заместитель начальника Ярского территориального управления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

37. Заместитель начальника отдела организационно-информатизационной работы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

38. Заместитель начальника отдела учебно-воспитательной работы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики».

Старшая  группа должностей муниципальной службы:

39. Главный специалист – эксперт отдела культуры, спорта и молодежной

политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»;

40. Главный специалист – эксперт отдела организационно - информатизационной

работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»;

41. Главный специалист – эксперт отдела сельского хозяйства Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

42. Главный специалист – эксперт отдела архитектуры, строительства и

коммунального хозяйства Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

43. Главный специалист – эксперт отдела учебно-воспитательной работы

Управления образования и архивов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

44. Главный специалист – эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности

Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики»;

45. Главный специалист – эксперт отдела экономики Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

46. Главный специалист – эксперт сектора кадровой работы правового управления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

47. Главный специалист – эксперт юридического отдела правового управления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

48. Главный специалист – эксперт Пудемского территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

49. Главный специалист – эксперт Дизьминского территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

50. Главный специалист – эксперт отдела по управлению имуществом

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

51. Главный специалист – эксперт архивного сектора Управления образования и

архивов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»;

52. Главный специалист – эксперт Ярского территориального управления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

53. Ведущий специалист – эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности

Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики»;

54. Ведущий специалист – эксперт отдела ЗАГС Администрации муниципального

образования "Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики";

55. Ведущий специалист – эксперт отдела учебно-воспитательной работы

Управления образования и архивов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

56. Ведущий специалист – эксперт отдела экономики Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

57. Ведущий специалист – эксперт отдела архитектуры, строительства и

коммунального хозяйства Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

58. Ведущий специалист – эксперт отдела сельского хозяйства Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики»;

59. Ведущий специалист – эксперт бюджетного сектора Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

60. Ведущий специалист – эксперт Бачумовского территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

61. Ведущий специалист – эксперт Дизьминского территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

62. Ведущий специалист – эксперт отдела организационно-информатизационной

работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»;

63. Ведущий специалист – эксперт архивного сектора Управления образования и

архивов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»;

64. Ведущий специалист – эксперт отдела по управлению имуществом

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

65.  Ведущий специалист – эксперт юридического отдела правового управления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

66. Ведущий специалист – эксперт Пудемского территориального отдела

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»;

67. Ведущий специалист – эксперт Ярского территориального управления

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики».